
РЕШЕНИЕ № 233 
28.11.2024 год. 

 
Изменение на Решение № 187 от 26.09.2024 г. на Общински съвет – Габрово 

 
 На основание чл. 62, ал. 2 от АПК, чл. 71 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Габрово, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация и чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с допусната 
очевидна фактическа грешка в т. 6 на Решение № 187/26.09.2024 г. на Общински 
съвет - Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
  

Изменя Решение № 187/26.09.2024 г. на Общински съвет - Габрово в частта на 
т. 6 от същото, както следва: 

6. Част от Поземлен имот с идентификатор 43339.39.9 в землището на с. 
Лесичарка, общ. Габрово с площ 1184 кв. м., начин на трайно ползване - Пасище, 
описан на стр. 2, раздел II, т. 3 – Овощна градина от 250 кв. м. /имот с проектен 
идентификатор 43339.39.164 с площ 365 кв.м./ в местността Долу до хармана по 
Решение № 4388 от 10.05.2001 година по преписка с вх. № Ь1248 от 27.02.1992 г. на 
наследниците на ЗЛАТА МАРИНОВА.  

За останалата част от имота с проектен идентификатор 43339.39.165 с проектна 
площ от 819 кв. м. да се състави АОС. 

 
Приложение: Копие от преписка с Рег. № ОССД-02-01-451/15.08.2024 г. на Общинска  
    служба по земеделие – Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


